

Tytuł i prowadzący	Opis	Data i godzina	Miejsce	Limit miejsc (limit osób na jeden cykl)	Wiek	Rejestracja
<p>Co i jak mówią do nas memy internetowe?</p> <p>dr Violetta Frankowska dr Miłosz Woźniak</p>	<p>Zastanawialiście się już kiedyś nad tym, czym jest mem, jak i dlaczego powstaje, jakie spełnia funkcje, dlaczego nas śmieszy, jaką rolę pełnią w memie wszelkiego typu obrazy i jak to jest możliwe, że czasem danego mema nie rozumiemy?</p> <p>Zapraszamy serdecznie na warsztaty poświęcone memom internetowym z perspektywy językoznawczej. Spotkanie kierujemy do uczniów i uczennic, którzy chcą poszerzyć swoją wiedzę dotyczącą tego codziennego i zarazem fascynującego zjawiska. Uczestnicy będą mieli okazję do dyskusji i do wspólnej analizy wybranych memów internetowych.</p> <p>WARSZAT</p>	<p>18.04.2024</p> <p>9.30 - 10.15</p>	<p>Collegium Novum, al. Niepodległości 4</p> <p>sala C3</p>	70	licealiści	
<p>AI w Akcji: Twórz, Odkrywaj, Inspiruj!</p> <p>dr Artur Urbaniak</p>	<p>Na tym spotkaniu uczestnicy wkroczą do fascynującego świata sztucznej inteligencji, ucząc się, jak efektywnie komunikować się z AI, by tworzyć niezwykle dzieła sztuki, pisać kreatywne teksty i rozwiązywać niecodzienne problemy. Praktyczne</p>	<p>18.04.2024</p> <p>11.00 - 11.45</p>	<p>Collegium Novum, al. Niepodległości 4</p> <p>sala 116A</p>	40	uczniowie i nauczyciele	

	<p>warsztaty skupią się na zagadnieniu prompt engineering i kreatywnym wykorzystaniu narzędzi AI. Uczestnicy będą eksperymentować z DALL·E do generowania obrazów, GPT-4 dla tekstów, oraz dodatkowo poznają aplikacje takie jak DeepArt do transformacji zdjęć w dzieła sztuki za pomocą sztucznej inteligencji i Runway ML, która oferuje szeroki zakres narzędzi do tworzenia obrazów, wideo i innych mediów. Spotkanie to będzie okazją do odkrycia, jak AI może wspierać kreatywność i innowacyjność, dając uczestnikom narzędzia potrzebne do eksplorowania i tworzenia z AI.</p> <p>PREZENTACJA</p>					
<p>AI w Nauczaniu Języków Obcych</p> <p>mgr Hubert Patrzykąt mgr Weronika Jeleńska</p>	<p>Zapraszamy na fascynującą prezentację multimedialną poświęconą roli sztucznej inteligencji (AI) w nauczaniu języków obcych. W ciągu 30 minut odkryjemy, jak nowoczesne technologie zmieniają krajobraz edukacji językowej, oferując narzędzia i metody, które uczynią naukę bardziej interaktywną, efektywną i dostosowaną do indywidualnych potrzeb uczniów oraz nauczycieli. Dowiedz się, jak AI może wspierać proces nauczania i uczenia się poprzez personalizację materiałów dydaktycznych, automatyzację oceny postępów oraz tworzenie immersyjnych doświadczeń językowych. To wydarzenie jest skierowane zarówno do nauczycieli poszukujących innowacyjnych metod dydaktycznych, jak i uczniów</p>	<p>18.04.2024</p> <p>13.15-14.45</p>	<p>Collegium Novum, al. Niepodległości 4</p> <p>sala 2B</p>	<p>30</p>	<p>uczniowie i nauczyciele</p>	

	pragnących wzbogacić swoje doświadczenia edukacyjne. PREZENTACJA					
--	----------------------------------------------------------------------------	--	--	--	--	--